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Circolare n. 100 Solbiate Olona, 18/04/2020 

 

  

 A tutti i docenti 

 

  

Oggetto: Sportello digitale 

Si comunica che a partire da lunedì 20 aprile 2020 verrà attivato a supporto della Didattica 

a Distanza uno sportello digitale, che costituirà uno strumento di confronto e di supporto 

reciproco nell’ambito delle strategie digitali dell’istruzione.  

I docenti potranno accedere a Meet con le proprie credenziali di Istituto, entrando nella 

stanza con il nickname “sportello-digitale”, nei seguenti orari:  

 

Giorno Orario Docente Plesso di servizio Indirizzo mail 

Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 
 

10.00 – 11.00 Bortolotto Silvana De Amicis silvana.bortolotto@icmoro.it 

Martedì 
Venerdì 

11.00 – 12.00 
14.00 – 15.00 

Bevilacqua Cristina Moro cristina.bevilacqua@icmoro.it 
 

Lunedì, 
Martedì, 
Mercoledì 
 

9.00 – 10.00 
14.00 – 15.00 
9.00 – 10.00 

Cavalli Cristina De Amicis cristina.cavalli@icmoro.it 
 

Lunedì 
Mercoledì 

15.00 – 16.00 Pareo Monia Moro monia.pareo@icmoro.it  

Lunedì 
Mercoledì 
Giovedì 
Venerdì 

14.00 – 15.00 
14.00 – 15.00 
14.00 – 15.00 
11.00 – 12.00 

Millefanti 
Alessandro 

Volta alessandro.millefanti@icmoro.it 

Lunedì 
Martedi’ 

10.00 – 11.00 Provasi Federica Pascoli federica.provasi@icmoro.it 
 

lunedì 
giovedì 

11.00 – 12.00 Rossi Federica Pascoli federica.rossi@icmoro.it 
 

Mercoledì 
venerdi 

16.00 – 17.00 Macchi Katia Pascoli katia.macchi@icmoro.it 
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Per motivi organizzativi si consiglia di prenotarsi compilando il seguente modulo: 

 

Modulo di prenotazione Sportello Digitale 

 

I docenti possono rivolgersi a ciascuno dei docenti, indipendentemente dal plesso di 

appartenenza, per chiedere consulenza sulle funzioni delle App utili per organizzare la 

didattica a distanza o per segnalare eventuali difficoltà tecniche.  

Su Classroom è stata predisposta dall’insegnante Silvia Tellaroli una classe digitale, 

chiamata “Progetto digitale”, per confrontarsi su quesiti di interesse comune e inserire FAQ 

che possano aiutare tutti. Verrà messo a disposizione anche un file condiviso su cui poter 

segnalare app che riteniamo interessanti, ma che non sono state presentate nei corsi, 

oppure opportunità gratuite di autoaggiornamento gestite dal Polo dell’innovazione 

Digitale di Varese. 

  

Il Dirigente Scolastico 

prof. ing. Roberto Diana 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, c.2, D.lgs. 39/93 
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